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TÜRKİYE’NİN EN UCUZ 
ÖĞRENCİ ULAŞIMI KONYA’DA
	 Konya Büyükşehir Belediye-
si, öğrenci ve gençlik şehri Konya’da 
9 lira olan indirimli ulaşım ücretiyle, 
büyükşehir belediyeleri arasında en 
ucuz şehir konumunda.
	
	 Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, toplu 
ulaşım ücretleriyle insanı merkeze 
alan “Konya Modeli Belediyecilik” 
anlayışını bir kez daha güçlü bir şe-
kilde ortaya koyduklarını söyledi.
	
	 Özellikle gençlerin ve öğ-
rencilerin hayatını kolaylaştırmayı 
en önemli sorumluluklardan biri ola-
rak gördüklerini ifade eden Başkan 

Altay, “Bizim en büyük gücümüz 
gençlerimiz. Onların hayallerine, 
eğitim yolculuklarına destek ol-
mak için, başta eğitim destekleri 
olmak üzere her konuda elimizden 
gelen gayreti gösteriyoruz. Ayrıca 
Türkiye’nin en ucuz öğrenci ulaşı-
mı Konya’da. Şehrimizde öğren-
cilerimiz için toplu ulaşım ücretini 
de 2025’in Ağustos ayından bu 
tarafa 9 lirada tutuyoruz. Geçti-
ğimiz yıl olduğu gibi 2026’da da 
Türkiye’nin en uygun öğrenci ula-
şımını Konya’da sunuyor olmanın 
mutluluğunu ve gururunu yaşıyo-
ruz” ifadelerini kullandı.
	

1. DERECE TARIMSAL ÖRGÜTLERE 
SERTİFİKALARI TAKDİM EDİLDİ

	 Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından hayata geçirilen ve ta-
rımsal amaçlı örgütlerin objektif kri-
terlerle değerlendirilerek güçlü ya-
pıların teşvik edilmesini amaçlayan 
“Tarımsal Amaçlı Örgütlerin Dere-
celendirilmesi” çalışmaları kapsa-
mında, 1. Derece Tarımsal Örgüt 
Statüsüne Kavuşan Tarımsal Birlik 
ve Kooperatiflere Sertifika Takdim 
Töreni düzenlendi.
	
	 İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü ev sahipliğinde gerçekleşti-
rilen programa Konya Valisi İbra-
him Akın başta olmak üzere Vali 
Yardımcısı Yavuz Güner, Tarım 
Reformu Genel Müdürlüğü Teşki-
latlanma Daire Başkanı Fatih Kara, 
İl Tarım ve Orman Müdürü Duran 
Seçen, kurum yöneticileri ile belge 
almaya hak kazanan kooperatif ve 
birlik temsilcileri katıldı.
	

PROTOKOL ÜYELERİ YENİ AÇILAN 
NİLÜFER ANAOKULU’NU İNCELEDİ
	 Çumra İlçe Kaymakamı Mu-
hammet Fuat Türkman, AK Parti Çumra 
İlçe Başkanı İbrahim Onbaşı, MHP Çum-
ra İlçe Başkanı Ercan Ateş ve Çumra 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Altun-
yaldız, yapımı tamamlanarak eğitim-öğ-
retim hizmeti vermeye başlayan Nilüfer 
Anaokulu’nu ziyaret etti.
	 Gerçekleştirilen ziyarette okul 
binasında incelemelerde bulunan 
protokol üyeleri, okul yönetiminden 
yürütülen eğitim faaliyetleri hakkın-
da bilgi aldı. Ziyarette, okul öncesi 
eğitimin çocukların gelişimindeki 
önemi vurgulanarak, ilçede eğitime 
kazandırılan yeni yatırımların mem-
nuniyet verici olduğu ifade edildi.
	 AK Parti Çumra İlçe Baş-
kanı İbrahim Onbaşı, ziyaret sıra-
sında yaptığı açıklamada, Nilüfer 
Anaokulu’nun Çumra’ya kazandı-
rılmasında emeği geçenlere teşek-
kür ederek, “Okulumuzun ilçemize 

kazandırılmasında emeği geçen başta 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’a, Milli Eğitim Bakanımız Sayın 
Yusuf Tekin’e, İl Başkanımız Sayın Fatih 
Özgökçen’e, milletvekillerimize ve tüm 
emeği geçenlere teşekkür ederiz” dedi.
	 Ziyaret, okulda görev yapan ida-
reci ve öğretmenlerle yapılan sohbetin 
ardından sona erdi. F.ÖZKAN
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“Artık Sabahlar 
Daha Lezzetli”

ÇUMRA’DA SERVİKS KANSERİ VE VEREM 
FARKINDALIK EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

	 Çumra İlçe Sağlık Müdürlü-
ğü tarafından, 1-31 Ocak Serviks 
Kanseri Farkındalık Ayı ile Verem 
Eğitimi Farkındalık Haftası kapsa-
mında eğitim programı gerçekleşti-
rildi.
	 Program çerçevesinde, 
Çumra İlçe Müftülüğünde görev 
yapan kadın personele yönelik bil-
gilendirme eğitimi düzenlendi. Eği-
timde, kurum eğitim birimi sorumlu-
larından Hemşire Şüheda Karakaya 
tarafından serviks kanserinde erken 
teşhisin önemi ve tarama yöntemleri 
hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıl-
dı.

	 Programın devamında Uz-
man Hemşire Samed Kapu tarafın-
dan ise verem hastalığının bulaşma 
yolları, hastalığın belirtileri ve korun-
ma yöntemleri konusunda bilgilen-
dirme yapıldı. Eğitim, katılımcıların 
sorularının yanıtlandığı soru-cevap 
bölümüyle sona erdi.
	
	 Çumra İlçe Sağlık Müdürü 
Dr. Emre Taşcı, ilçede sağlık okur-
yazarlığını artırmaya ve sağlıklı 
yaşam alışkanlıklarını teşvik etme-
ye yönelik eğitim çalışmalarının 
artarak devam edeceğini ifade etti. 
M.SAPMAZ

ŞİDDETLİ RÜZGAR HAYATI OLUMSUZ ETKİLEDİ
	 Konya merkez ile bazı ilçelerde etkili olan kuv-
vetli rüzgar ve fırtına hayatı olumsuz etkiledi.
	 Kuvvetli rüzgar ağaçların devrilmesine, elekt-
rik hatlarının kopmasına neden oldu.
	 Kopan elektrik kablolarının çevreye zarar ver-
memesi için MEDAŞ ekiplerince çalışma başlatıldı.
	 Konya-Ankara kara yolunda polis ekipleri, ya-
şanabilecek kazalar ve olumsuzluklara karşı önlem 
aldı.
	 Çatılardan uçan kiremitlerin bazı araçlara ha-
sar verdiği öğrenildi.
	 Konya Büyükşehir Belediyesi Afet Koordi-
nasyon Merkezi (AKOM) tarafından, şiddetli rüzgar 
nedeniyle oluşabilecek karbonmonoksit gazı zehirlen-
melerine karşı vatandaşların dikkatli ve tedbirli olması 
istendi.

	 Seydişehir ilçesinde kuv-
vetli rüzgar nedeniyle öğleden son-
ra eğitime ara verildiği bildirildi.
	 İlçede, şiddetli rüzgarın et-
kisiyle çok sayıda ağaç devrilirken, 
ekipler de caddeler ve mahalleler-
de yollara devrilen ağaçları kaldır-
ma çalışması başlattı.
	
	 Çumra ilçesinde ise Mus-
tafa Kemal Bulvarı'ndaki binanın 
çatısı uçtu, bir otomobilde hasar 
oluştu.
	 Taşkent ilçesinde ise kuv-
vetli rüzgar, Muzaffer Özden İlkokul 
ve Ortaokulu'nun çatısını uçurdu.
	 Yalıhüyük ve Kadınhanı il-
çelerinde de rüzgar nedeniyle bazı 
evlerin çatılarında hasar meydana 
geldi.
	 Hadim ilçesinde ise bazı 
evlerin çatısı uçtu, çok sayıda ağaç 
devrildi.
	 İlçenin bazı mahallelerinde 
elektrik kesintilerinin yaşandığı öğ-
renildi.AA
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SİYER SERGİSİ KONYALILARDAN 
YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR

	 Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından açılan Siyer Sergisi yoğun 
ilgi görüyor.
	 Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, alemlere 
rahmet olarak gönderilen Peygamber 
Efendimiz Hz. Muhammed’in (SAV) 
örnek hayatını, risalet yolculuğunu ve 
insanlığa sunduğu evrensel mesajları 
daha iyi anlayabilmek için düzenledik-
leri Siyer Sergisi’ne olan ilgiden dolayı 
büyük bir memnuniyet duyduklarını söy-
ledi.
	 Konya Büyükşehir Belediyesi 
Taş Bina’daki serginin her yaştan ziya-
retçiye hitap eden güçlü bir anlatıma 
sahip olduğunu belirten Başkan Altay, 
“Sergimizde, Peygamber Efendimizin 
örnek hayatı tematik panolarla anla-
tılırken; üç boyutlu maketler, kısa film 
gösterimleri ve Hira Mağarası’nda ger-
çekleşen ilk vahyin canlandırıldığı özel 
deneyim alanı ile ziyaretçiler adeta o 
dönemi hissederek yaşıyor. Özellikle 

gençlerimizin ve çocuklarımızın siyer 
bilgisini daha etkili ve kalıcı bir şekilde 
edinerek Efendimizi daha iyi tanıma-
sını arzu ediyoruz. Tüm Konyalı hem-
şehrilerimizi gönüllerde iz bırakan bu 
anlamlı sergiyi ziyaret etmeye davet 
ediyorum” ifadelerini kullandı.
	 ZİYARETÇİLER DUYGU 
DOLU ANLAR YAŞIYOR
	 Asırlar öncesine yolculuk ya-
parak, Efendimizin hayatına tanıklık 
eden ziyaretçiler de sergiyi gezerken 
duygu dolu anlar yaşıyor. Serginin 
Konya’ya yakışan bir etkinlik olduğunu 
ifade eden vatandaşlar Başkan Altay’a 
teşekkür etti.
	 SERGİ HAFTANIN 7 GÜNÜ 
ZİYARET EDİLEBİLİYOR
	 Manevi atmosferiyle büyük 
beğeni toplayan Siyer Sergisi, haftanın 
7 günü 09.00–18.00 saatleri arasında, 
Konya Büyükşehir Belediyesi Taş Bina 
Konya Dijital Tanıtım Merkezi’nde zi-
yaret edilebiliyor. H.BİLGİLİ

ÇİFTÇİ HEM ETÇİL HAYVANLAR HEM 
DE BİLİM İÇİN BÖCEK ÜRETİYOR

	 Türkiye'de canlı yem ihtiyacını 
karşılamak amacıyla Antalya'da kuru-
lan böcek çiftliğinde üretilen çekirge, 
hamam böceği ve un kurdu, üniver-
sitelerin bilimsel araştırmalarında da 
kullanılıyor.
	 Tarım ve Orman Bakanlığının 
izniyle 24 yıl önce Antalya'da kurulan 
böcek çiftliğinde hijyenik ortamda ha-
mam böceği, çekirge ve un kurdu çe-
şitlerinde üretim yapılıyor.
	
	 Yetiştirilen böcekler, hayvanat 
bahçelerinde, pet shop mağazaların-
da, tavuk çiftliklerinde, akvaryum ve 
amatör balık avcılığında canlı yem 
olarak kullanılıyor.
Son yıllarda işletmenin yaklaşık 30 
üniversiteyle yaptığı işbirliğiyle böcek-
ler, sağlık, gıda, kozmetik başta olmak 
üzere çeşitli alanlarda yapılan araştır-
ma çalışmalarında rol oynuyor.
	 Canlı yem çiftliğinin sahibi Se-
lami Gökgöl, AA muhabirine, 2 çeşit 
çekirge, 5 çeşit hamam böceği, 3 çeşit 
un kurdu türlerinde üretim yaptıklarını 
söyledi.
	 Çekirgeler için 450 kafesin 
bulunduğunu belirten Gökgöl, "Çekir-
ge her türlü canlı için temel gıdadır. 
Protein oranı çok yüksektir. Her türlü 
canlı bunu tüketebilir. Bu çekirgeler 
doğada bildiğimiz çekirgeler gibi çok 
zıplayan, sağa sola kaçan, yakalama-
sı zor olan canlılar değildir." dedi.
	 Çiftlikte yetiştirilen hamam 
böceklerinin de tartara, blaptica du-

bia, lobster, turuncu kafa ve mada-
gaskar türlerinde olduğunu belirten 
Gökgöl, bunların 2 milimden 7,5 
santimetreye kadar farklı boylarda 
yetiştirildiğini anlattı.
	 En büyük türlerin mada-
gaskar olduğuna işaret eden Gök-
göl, bunun hem canlı hayvan yemi 
olarak hem de kanserle mücadele 
çalışmalarında kullanıldığı bilgisini 
verdi.
	 Gökgöl, hamam böceklerini 
insan hariç tüm etçil canlıların tüke-
tebildiğini kaydetti.
	 - Türkiye'nin ihtiyacını karşı-
layacak kapasitede üretim yapılıyor
	 Un kurtlarında da 3 çeşit 
üretim yaptıklarını bildiren Gökgöl, 
kurtların özel bir alanda kurutularak 
un haline getirildiğini ve bu şekliyle 
de kullanıldığını söyledi.
	
	 Tonaj bazında üretim yaptık-
larını vurgulayan Gökgöl, şöyle ko-
nuştu:
	 "Türkiye'nin ihtiyacını karşıla-
yabilecek bir kapasitemiz var. Talebe 
göre üretim yapıyoruz. Şu anda iç pi-
yasada değerlendiriyoruz, daha önce 
ihracatımız vardı ancak mevzuatta 
yaşadığımız sıkıntılar nedeniyle ihra-
cat yapamıyoruz. Dünya pazarında 
rekabet edebilecek durumdayız ama 
mevzuatta çalışma yapılması gereki-
yor. Başta Avrupa olmak üzere birçok 
ülkeden talep var."
	 İç piyasadaki talebin de ge-

çen yıllara göre artış gösterdiğini ifade 
eden Gökgöl, ağırlıklı olarak hayvanat 
bahçelerine gönderdiklerini ve canlı 
yem üretiminin artmasıyla hayvanat 
bahçesindeki türlerin de çeşitlendiğini 
kaydetti.
	 - Üniversiteler için böcek ye-
tiştiriyor
	 Selami Gökgöl, üniversitelerle 
işbirliği içinde de çalıştıklarını bildirdi.
	 Ürettikleri böceklerin üniver-
sitelerin bilimsel çalışmalarında yer 
aldığını anlatan Gökgöl, şunları kay-
detti:
	 "30'un üzerinde üniversitey-
le ortak çalışmamız var. Projelerine 

destek veriyoruz. Son 3 ay içinde 4 
üniversitede gastronomi bölümün-
de bir çalışma yapıldı. Gelecek hafta 
da farklı üniversitelere ürün gönde-
receğiz. Burada Dry Freezer siste-
miyle yani eksi 35 derecede ürünleri 
kurutup, gerekli koşulları sağlayarak 
üniversitelerin çalışmaları için ön ha-
zırlığı yapmış oluyoruz. Bu şekilde 
üniversiteler için de büyük avantaj 
oluyor. Sadece gıda üzerine değil, 
kozmetik ve farklı alanlarda da çalış-
malar var. Konya Selçuk Üniversitesi 
Veteriner Fakültesi, çekirgelerimizden 
köpek maması yapmıştı. Bunun gibi 
farklı çalışmalarımız oluyor."AA
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MEVLANA MÜZESİ'NİN KOLEKSİYONUNA MEVLEVİ 
DERVİŞLERİNİN KULLANDIĞI 171 YENİ PARÇA EKLENDİ
	 Mevlevi dervişlerinin günlük 
yaşamda ve sema mukabelesinde 
kullandıkları, aralarında yüzlerce 
yıllık eşyaların da bulunduğu 171 
parça Mevlana Müzesi'nin derviş 
hücrelerinde sergilenmeye başlan-
dı.
	
	 Mevlevi yaşamının hem ma-
nevi hem de günlük yönlerini yan-
sıtan eserler, dergah dönemindeki 
işlevlerine göre derviş hücrelerine 
yerleştirildi.
	
	 Bugüne kadar muhafaza 
edilen eserler, yürütülen konservas-
yon ve envanter çalışmaları kapsa-
mında sergilenebilir hale getirildi.
	 Koleksiyona eklenen parça-
lar arasında dervişlerin kullandığı 
sikke, hırka, şamdanlar, tespih, ney, 
kudüm, mutfak eşyaları ve el yaz-
ması objeler yer alıyor.
	
	 - "Selçuklu dönemi şamdan-
lar, Memlükler dönemi kandiller var"
	 Mevlana Müzesi Müdürü 

Naci Bakırcı, AA muhabi-
rine, müzede 450 kadar 
eser sergilendiğini, bunun 
dışında koleksiyondaki 
171 parçayı ilk kez ziya-
retçilerle buluşturduklarını 
söyledi.
	 Müzenin teşhir 
zenginliğini daha da artı-
ran eserlerin bilgilendirici 
panolar ve açıklayıcı me-
tinlerle tanıtıldığını belirten 
Bakırcı, yeni düzenleme-
lerin ziyaretçilerin ilgisini 
çektiğini dile getirdi.
	
	 Mevlevi gelene-
ğinin maddi ve manevi 
mirasını gelecek kuşak-
lara aktarma misyonunu 
taşıdıklarına dikkati çe-
ken Bakırcı, "13. yüzyıl-
dan Selçuklu dönemi şamdanlar, 
Memlükler dönemi kandiller var. 
Hat için kullanılan kamışlar, ka-
lemler, hokkalar, yazı takımları var. 
Mevlevi büyüklerinin sikkeleri var. 

Ankara Mevlevihanesi'nin, Konya 
Mevlevihanesi'nin şeyhlerinin kıya-
fetleri var." diye konuştu.
	 Tasavvuf musikisinin, sema 
mukabelesinin ve irfan geleneğinin 
ayrılmaz bir unsuru olduğunu vur-

gulayan Bakırcı, şöyle devam 
etti:
	 "Dergahın musiki koleksiyo-
nu çok iyi. Mevlevi sazları çok 
zengindi. Bir musiki odasında 
tamburlar, kudümler, sine ke-
manlar var. Dergahın bir başka 
bölümünde dervişlerin kullan-
dıkları yemek kaplarını sergi-
ledik. Bunların içinde ince işçi-
likli gümüş kaplar, bakır kaplar 
var. Selçuklu döneminden bu 
yana bunların hiçbiri kaybol-
mamış. Biz, gelenlerin Hazreti 
Mevlana'yı ziyaretten sonra tür-
bedeki bu eserleri de görmesini 
istiyoruz. Bu eserler, Türk kül-
türünün ve Mevleviliğin nadir 
eserlerinden."
	
	 - "İhtiyacın ötesinde birer 

sanat eseri"
	 Bakırcı, Mevlevihanelerin 
aynı zamanda dönemin güzel sa-
natlar fakültesi gibi de olduğunu 
dile getirdi.
	 Eşyaların, incelendiğinde 
ihtiyacın ötesinde birer sanat eseri 
zarafetinde olduğuna işaret eden 
Bakırcı, şunları kaydetti:
	
	 "Çorba içtikleri kaşıklara 
baktığımızda nakışlı şimşir kaşık-
lar. Saatlere baktığımızda sadece 
zamanı gösteren aletler değil. Dö-
nemin zevkini yansıtıyor. Abdest 
alma ibriklerinde yine dönemin 
motifleri, nakışları bulunuyor. Bir 
de entelektüel manada döneminin 
aydınları, zenginleri ve eşraf, Haz-
reti Mevlana'ya duydukları ilgiden, 
dönemin sanatçılarına kıymetli ar-
mağanlar yaptırıp hediye etmişler. 
Buradaki eserlerin her birisi kültür 
sanat eseri. Selçuklu'nun o dönem 
çok kullandığı motifler var. Her birisi 
saray üslubu sayılabilecek şekilde 
özellikli." AA
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KONYA OTOGARI SIFIR ATIK 
UYGULAMASIYLA ÇEVREYE KATKI SAĞLIYOR
	 Konya Büyükşehir Belediye-
si Şehirler Arası Otobüs Terminali, 
Sıfır Atık ve geri dönüşüm çalışma-
larıyla örnek oluyor. 
	
	 2021 yılında Sıfır Atık Yö-
netim Sistemini kurarak Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü’nden Sıfır Atık Belgesi 
almaya hak kazanan Konya Otoga-
rı, 2053 Sıfır Karbon ve Yeşil Kalkın-
ma hedefleri doğrultusunda çevreye 
duyarlı uygulamalarını kararlılıkla 
sürdürüyor.
	 2025’DE 15 TONA YAKIN 
ATIĞI AYRIŞTIRARAK GERİ DÖ-
NÜŞÜME KAZANDIRDI
	 Türk Patent ve Marka Kuru-
mu tarafından “Temiz Otogar” mar-
kasıyla tescillenen Konya Otogarı, 

“Temiz Otogar, Temiz Çevre” sloga-
nıyla 2025 yılı içerisinde 14 ton 790 
kilogram atığı kaynağında ayrıştıra-
rak geri dönüşüme kazandırdı. Ya-
pılan bu çalışmalar sayesinde; 103 
adet ağaç, 51 bin 288 kilovat saat 
enerji, 73 varil petrol, 1 ton 432 kilog-
ram sera gazı salımı, 33 metreküp 
depolama alanı ve 4 ton hammadde 
tasarrufu sağlanarak çevreye önem-
li katkı sunuldu.
	 Konya Büyükşehir Belediye-
si, çevre dostu yapısıyla öne çıkan 
Konya Otogarı’nda yürüttüğü Sıfır 
Atık ve geri dönüşüm çalışmalarıyla 
hem doğal kaynakların korunmasına 
hem de yenilenebilir enerji kaynak-
larının kullanımına katkı sağlamaya 
önümüzdeki süreçte de devam ede-
cek. H.BİLGİLİ

TÜRKİYE’NİN EN UCUZ 
ÖĞRENCİ ULAŞIMI KONYA’DA
KONYA, TAM BİNİŞ ÜCRETİNDE DE 
EN UYGUN ŞEHİRLERİN BAŞINDA 
GELİYOR
	 Tam biniş ücretinin de büyük-
şehirler arasında en uygun seviyede 
tutulduğunu dile getiren Başkan Altay, 
“Tüm hemşehrilerimizi yakından ilgi-
lendiren toplu ulaşımda, hizmet kalite-
sinden ödün vermeden fiyatları makul 
seviyelerde tutmaya devam ediyoruz. 
22,5 lira olarak belirlediğimiz tam biniş 
ücretiyle de büyükşehir belediyeleri 
arasında en uygun taşımayı sağlayan 
şehirlerden biri olmayı sürdürüyoruz. 
Amacımız; öğrencisinden çalışanına, 
emeklisinden esnafına kadar herkesin 
bütçesini gözeten, erişilebilir ve sür-
dürülebilir bir ulaşım sistemi sunmak. 

Konya, her alanda olduğu gibi ulaşım-
da da örnek olmaya devam edecek” 
diye konuştu.
	 ÖĞRENCİLER ÇOK MEM-
NUN
	 Konya’da eğitim alan öğrenci-
ler de Konya’nın ulaşım alanında di-
ğer şehirlerden daha ucuz olduğunu 
belirterek, hem otobüslerle hem de 
mevcut tramvaylarla şehirde istenilen 
her yere kolaylıkla gidilebildiğini söy-
ledi.
	 Öğrenci olarak Konya’da ol-
manın çok güzel bir duygu olduğunu 
ve avantajlarının bulunduğunu vurgu-
layan öğrenciler, Konya’nın öğrenci 
dostu bir şehir olduğunu dile getirdi. 
M.SAPMAZ

Törende konuşan Vali İbrahim 
Akın, tarımsal örgütlenmenin Kon-
ya için hayati öneme sahip oldu-
ğunu belirterek, Konya’nın bitkisel 
ve hayvansal üretimde Türkiye’nin 
lokomotif illerinden biri olduğunu 
söyledi. Konya’nın 14 tarım ürü-
nünde Türkiye birincisi olduğunu 
hatırlatan Vali Akın, bu başarının 
güçlü üretim altyapısının yanı sıra 
köklü örgütlenme kültürüyle doğ-
rudan ilişkili olduğunu ifade etti.
	
	 Konya genelinde 614 ko-
operatif, 38 üretici birliği ve 3 ıs-
lah amaçlı yetiştirici birliği olmak 
üzere toplam 655 tarımsal amaçlı 
örgüt bulunduğunu belirten Vali 
Akın, 1. Derece Tarımsal Örgüt 
Belgesi alan kuruluşların ilave 
destekler, projelerde öncelik ve 
teknik imkânlardan yararlanacağı-
nı söyledi.
	 Türkiye genelinde belge 
almaya hak kazanan 145 örgüt 

arasında Konya’nın 18 örgütle bi-
rinci sırada yer aldığını açıklayan 
Vali Akın, ilimizden 13 Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifi, 3 Süt Üre-
ticileri Birliği ve 2 Islah Amaçlı Ye-
tiştirici Birliği’nin bu başarıyı elde 
etmesinin gurur verici olduğunu 
dile getirdi.
	
	 Programda ayrıca S.S. 
Konya-Karaman Tarım Koope-
ratifleri Bölge Birliği Başkanı Se-
yit Mehmet Dağ da bir açıklama 
yaparak, birliklerine bağlı koo-
peratiflerin 2025 yılı 1. Derece 
Tarımsal Örgüt Belgesi almaya 
hak kazanmasından duyduk-
ları memnuniyeti ifade etti ve 
emeği geçenlere teşekkür etti. 
	 Konuşmaların ardından 
Konya’da 1. Derece Tarımsal Ör-
güt Belgesi almaya hak kazanan 
kooperatif ve birliklere sertifikaları 
protokol üyeleri tarafından takdim 
edildi. H.BİLGİLİ

1. DERECE TARIMSAL ÖRGÜTLERE 
SERTİFİKALARI TAKDİM EDİLDİ
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YHT'LER BUGÜNE KADAR 
106 MİLYON YOLCU TAŞIDI
	 TCDD Taşımacılık AŞ Genel 
Müdürü Ufuk Yalçın, yolcuların 2025'te 
de yüksek hızlı trenlere (YHT) ilgisinin 
artarak devam ettiğini belirterek, "Bu-
güne kadar 106 milyon yolcu, YHT'lerin 
sunduğu konforu ve güvenli ulaşım de-
neyimini yaşadı." dedi.
	 Yalçın, AA muhabirine, 2025 
yılında yürüttükleri faaliyetlere ilişkin 
bilgi vererek, 2026 hedeflerine yönelik 
değerlendirmede bulundu.
	 Son 23 yılda yapılan yatırımlar-
la her geçen yıl daha görünür hale ge-
len demir yolu taşımacılığının, 2025'te 
yolcu ve yük taşımacılığı açısından et-
kin ve verimli bir yıl geçirdiklerini vurgu-
layan Yalçın, "Kara yolu ve hava yolu-
na kıyasla ekonomik, hızlı, konforlu ve 
güvenli ulaşım imkanı sunan YHT'ler, 
vatandaşlarımız için öncelikli ulaşım 
tercihi oldu." diye konuştu.
	 Yalçın, Ankara'dan İstanbul'a 
ya da Sivas'a seyahat etmek isteyen-
lerin önemli bir bölümünün kara yolu 
veya hava yolu yerine YHT'leri tercih 
ettiğini söyledi.
	 YHT'ler, ana hat, bölgesel ve 
kent içi banliyö trenleriyle 2025'te yak-
laşık 283 milyon yolcu taşındığını akta-
ran Yalçın, şu ifadeleri kullandı:
	 "Trenin yalnızca sevilen değil, 
aynı zamanda tercih edilen bir ulaşım 
aracı haline gelmesi, demir yolunun 
yolcu taşımacılığındaki payının giderek 
arttığını göstermektedir. Yük taşımacı-
lığı tarafında ise 2025'te yaklaşık 25 
milyon ton yük taşımacılığı gerçekleşti-
rildi. Paydaşlarımızla işbirliği içinde bu 
rakamı daha da artırmaya yönelik ça-
lışmalarımız kararlılıkla sürüyor. Çünkü 
demir yolu taşımacılığı, bir ülkenin kal-
kınmasının en temel göstergelerinden 
biridir. Biz demir yolunu yalnızca bir 
ulaşım aracı değil, kalkınmanın, çev-
reci politikamızın ve toplumsal refahın 
anahtarı olarak görüyoruz. Bu güvene 
layık olmak için Türkiye'yi demir ağlarla 
geleceğe taşımaya devam edeceğiz."
	 - YHT işletmeciliği 2 bin 251 ki-
lometrelik hatta sürüyor
	 Yalçın, YHT'lerin ileri demir 
yolu teknolojisinin Türkiye'deki en 
önemli göstergelerinden biri olarak ül-
kenin ulaşım sisteminde köklü bir dö-
nüşüm sağladığına dikkati çekerek, 13 
Mart 2009'da Ankara-Eskişehir Hattı ile 
başlayan yüksek hızlı demir yolu işlet-
meciliğinin, bugün 2 bin 251 kilometre-
lik bir hatta başarıyla sürdürüldüğünü 
dile getirdi.
	
	 Yolcuların 2025'te de YHT'lere 
ilgisinin artarak devam ettiğini belirten 
Yalçın, bunun temel nedeninin söz ko-
nusu trenlerin diğer ulaşım alternatifle-
rine göre daha hızlı, daha ekonomik ve 
daha konforlu bir seyahat imkanı sun-
ması olduğunu anlattı. Yalçın, "Bugüne 
kadar 106 milyon yolcu, YHT'lerin sun-
duğu konforu ve güvenli ulaşım dene-
yimini yaşadı. Ankara'dan İstanbul'a 4 
saat 30 dakikada, Eskişehir'e 1 saat 25 
dakikada, Sivas'a ise 2 saat 40 daki-
kada ulaşım sağlanabiliyor. Bu veriler, 

YHT'lerin ülkemizde güçlü 
ve kalıcı bir ulaşım alterna-
tifi haline geldiğini açıkça 
ortaya koyuyor." dedi.
	 Yalçın, geçen yıl 
sefer sayılarında 2024'e 
göre yüzde 2 artış sağlan-
dığını ifade ederek, yoğun 
talep gören hatlarda ek se-
ferler devreye alındığını, 
Ankara-İstanbul Hattı'nda 
14 Aralık 2025'ten itiba-
ren cuma ve pazar günleri 
karşılıklı ek YHT seferleri 
başlatıldığını, ayrıca Ra-
mazan Bayramı, Kurban 
Bayramı, ara tatil ve yaz 
tatili dönemlerinde Ankara-
İstanbul ve Ankara-Konya 
hatlarında ilave seferler 
düzenlendiğini, 17 Aralık 
2025'te de Hz. Mevlana'yı 
Anma Törenleri dolayısıy-
la Ankara-Konya Hattı'nda 
da ek seferler konularak yolcu kapasi-
tesinin artırıldığını bildirdi.
	 - Yeni YHT hatlarının işletmeye 
alınmasıyla yolcu sayısı artacak
	 YHT hatlarında halihazırda 
günlük sefer sayısının hafta içi 60, haf-
ta sonu ise 66 olarak planlandığı bil-
gisini veren Yalçın, "2026'da işletmeye 
açılması planlanan Ankara-Bursa YHT 
Hattı ile bu hizmetlerden faydalanan 
nüfus oranı daha da artacak. Bu hattın 
devreye alınmasıyla yaptığımız plan-
lamalarda, sefer sayısının hafta içi 68, 
hafta sonu ise 74 seviyesine ulaşması-
nı öngörüyoruz. Yıllık yolcu sayısında 
ise yaklaşık 2 milyon kişilik ilave artış 
bekliyoruz. Bu gelişme, yolcu taşı-
macılığında sürdürülebilir büyümenin 
önemli bir göstergesi olacak." diye ko-
nuştu.
	 Yalçın, 2026'da öncelikle, 
şirkette uygulanan Kalite Yönetim 
Sistemi'ni müşteri ilişkileri, çevre, iş 
sağlığı ve güvenliği, enerji yönetim sis-
temleriyle entegre hale getirmeyi he-
deflediklerini dile getirdi.
	
	 Yolcu taşımacılığında bu yıla 
ilişkin hedeflere dikkati çeken Yalçın, 
şunları kaydetti:
	 "Yolcu taşımacılığında 2026'da 
yüzde 7 büyüme öngörüyoruz. Yük 
taşımacılığında ise 22,1 milyon ton 
yurt içi, 3,4 milyon ton yurt dışı olmak 
üzere toplam 25,5 milyon ton taşıma 
hedefimiz bulunuyor. Bakü-Tiflis-Kars 
Hattı'nın kapasitesinin artırılması, Zen-
gezur Koridoru ve Kalkınma Yolu Pro-
jesi de lojistik entegrasyonumuzu güç-
lendirecek öncelikli başlıklar arasında 
yer alıyor. Ayrıca Mayıs 2025'te devre-
ye aldığımız Bandırma-Tekirdağ Tren 
Feribot Hattı ile Marmaray'dan geçişi-
ne izin verilmeyen açık, parlayıcı-pat-
layıcı yüklerin ve askeri malzemelerin 
Asya ile Avrupa arasında taşınması 
mümkün hale geldi. Orta vadede Çin 
ile Türkiye arasında yılda 200 tren, 
uzun vadede ise 1500 tren işletilmesi 
hedefleniyor."AA



13 Ocak 2026 Salı ÇUMRA POSTASI Sayfa -7-

SELÇUK İLETİŞİM’E ULUSLARARASI YAPAY 
ZEKA FİLM FESTİVALİNDEN ÖDÜL

	 Selçuk Üniversitesi İletişim 
Fakültesi öğrencisi Kemal Mertoğlu, 
Balıkesir Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Grafik Sanatlar Bölümü ta-
rafından düzenlenen BAUN AI CINE-
LAB Uluslararası Yapay Zeka Öğrenci 
Film Festivali’nde belgesel dalında 
hazırladığı eserle ikincilik ödülünün 
sahibi oldu.
	 Yönettiği “Kesişme” adlı fil-
miyle ödül almaya hak kazanan Rek-
lamcılık Bölümü 3’üncü sınıf öğrencisi 
Mertoğlu, çalışmasını İletişim Tasarı-
mında Yapay Zeka dersi kapsamında 
Doç. Dr. Murat Aytaş’ın danışmanlı-
ğında hazırladı. Film ekibinde bölüm 
öğrencileri Harun Ceviz ve Şura Sert 

de yer aldı.
	 Kesişme, iklim krizinin yıkıcı 
sonuçlarını ele alıyor. Vahşi yaşamı 
gözlemlemek için yola çıkan bir bel-
geselcinin tanıklığı üzerinden ilerle-
yen film, yaşam alanları yok olması 
nedeniyle bir araya gelmek zorunda 
kalan kutup ayısı ve boz ayının ha-
yatta kalma mücadelesini konu edi-
niyor. Ancak bu nadir karşılaşma ve 
ortaya çıkan melez yavruların hika-
yesi, endüstriyel kirliliğin zehirlediği 
nehrin kıyısında trajik bir sonla nok-
talanıyor. Film, insanlığın doğada 
bıraktığı tahribatın masum yaşamlar 
üzerindeki yıkıcı etkisini çarpıcı gör-
sel dille sunuyor. M.LEYLEK

BÜYÜKŞEHİR’DE ZABITA 
KOMİSERLİĞİ SINAVINI KAZANAN 
PERSONELLER GÖREVE BAŞLADI
	 Konya Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanlığı’nda Görev-
de Yükselme Sınavı’nda başarılı olan 
8 Zabıta Memuru görevine başladı.
	
	 Büyükşehir Belediyesi Zabıta 
Dairesi Başkanlığı'nda düzenlenen 
görevde yükselme törenine katılan 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekrete-
ri Ercan Uslu, zabıtanın şehir düzeni, 
kamu huzuru ve vatandaş memnuni-
yeti açısından önemli bir görev üst-
lendiğini belirterek, başarı gösteren 

personelleri tebrik etti ve yeni görev-
lerinde başarılar diledi.
	 Programa; Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Okcu, Büyükşehir Belediye-
si İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 
Başkanı İsmail Tanoğlu ile Büyükşehir 
Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Ya-
vuz Kızılaslan da katıldı.
	 Düzenlenen törenle Görevde 
Yükselme Sınavı’nda başarılı olarak 
komiser kadrosuna atanan personel-
ler görevine başladı. M.SAPMAZ

KARDEŞİNİN KİMLİĞİYLE GİZLENEN 
9 YILLIK FETÖ FİRARİSİ YAKALANDI
	 Konya'da, Fetullahçı Te-
rör Örgütü'ne (FETÖ) üye olma 
suçundan 9 yıldır aranan şüpheli, 
kendi kimliği gibi kullandığı karde-
şinin kimliğiyle saklandığı evde ya-
kalandı.
	
	 Konya Emniyet Müdürlüğü 
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, aranan şahısların yaka-
lanmasına yönelik yürüttüğü çalış-
malar kapsamında, Hakkari 3. Ağır 
Ceza Mahkemesince 2017'den bu 
yana aranan A.U.A.'nın izini sürdü.
	
	 TEM Şube Müdürlüğü 
ekiplerince, 9 yıldır firari olan 
A.U.A.'nın Konya Şehirlerarası 
Otobüs Terminali'ne annesini yolcu 
etmeye geldiği tespit edildi. Bölge-
ye sevk edilen ekipler ulaşana ka-
dar şüpheli otogardan ayrıldı.
	
	 Güvenlik kamerası görün-
tülerini inceleyen polis, şüphelinin 
6 Ocak'ta, akşam saatlerinde ya-
nında bir kadınla tekrar otogara 
geldiğini tespit etti. Burada yapılan 
GBT kontrolünde şüphelinin, kar-
deşi M.A.'nın kimliğini beyan ettiği 

ve M.A.'nın aranması olmadığı için 
serbest bırakıldığı anlaşıldı.
	 Polisin ekipleri, kardeş 
M.A.'nın o saatlerde aracıyla şeh-
rin başka bir noktasında olduğunu 
belirleyince, şüphelinin "kimlik sah-
teciliği" yaptığı anlaşıldı.
	
	 Şüphelinin kardeşi M.A.'nın 
bilgileriyle bir otelde konakladığı, 
ancak ücretini peşin ödediği otel-
den "Cenazem var." diyerek erken 
ayrıldığı belirlendi. Şüphelinin ya-
nındaki kadının Antalya'ya gitmek 
üzere otogara gelmesi üzerine ha-
rekete geçen ekipler, kadının tak-
siyle geldiği adresi tespit etti.
	 Sille Mahallesi'ndeki ad-
rese düzenlenen operasyonda 
A.U.A. gözaltına alındı.
	 Şüphelinin üzerinde ve 
evde yapılan aramalarda kardeşi-
ne ait kimlik ve kardeşinin bilgilerini 
içeren dokümanlar ele geçirildi.
	 Emniyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edilen A.U.A. 
tutuklandı.
	 Şüpheliye yer temin eden 1 
kişi hakkında ise adli işlem başlatıl-
dı. AA
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